Realizacja na terenie Nadleśnictwa Sieraków: 

1) Pomieszczenie Punkt Alarmowo-Dyspozycyjny (PAD) dla:  
- cena ofertowa netto: 90 000,00 zł  
- cena ofertowa netto słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100  
- stawka podatku VAT – 23%: 20 700,00 zł  
- cena ofertowa brutto: 110 700,00 zł  
- cena ofertowa brutto słownie: sto dziesięć tysięcy siedemset złotych 00/100  

2) Wieża Sieraków (planowana) dla:  
- cena ofertowa netto: 50 000,00 zł  
- cena ofertowa netto słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100  
- stawka podatku VAT – 23%: 11 500,00 zł  
- cena ofertowa brutto: 61 500,00 zł  
- cena ofertowa brutto słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych 00/100  

3) Wieża Zdroje dla:  
- cena ofertowa netto: 250 000,00 zł  
- cena ofertowa netto słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100  
- stawka podatku VAT – 23%: 57 500,00 zł  
- cena ofertowa brutto: 307 500,00 zł  
- cena ofertowa brutto słownie: trzysta siedem tysięcy pięćset złotych 00/100  

4) Kabel radiotelefonu  
- cena ofertowa netto: 8 104,11 zł  

- cena ofertowa netto słownie: osiem tysięcy sto cztery złote 11/100  
- stawka podatku VAT – 23%: 1 863,95 zł  
- cena ofertowa brutto: 9 968,06 zł  
- cena ofertowa brutto słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt osiem złotych 
06/100  
5) Pozostałe  
- cena ofertowa netto: 20 000,00 zł  
- cena ofertowa netto słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100  
- stawka podatku VAT – 23%: 4 600,00 zł  
- cena ofertowa brutto: 24 600,00 zł  
- cena ofertowa brutto słownie: dwadzieścia cztery tysiące sześćset złotych 00/100  

3. Całkowita (łączna) wartość oferty dla zamówienia (całkowita wartość dostaw i robót 
Nadleśnictwa Sieraków w wysokości:  
- cena ofertowa netto: 418 104,11 zł  
- cena ofertowa netto słownie: czterysta osiemnaście tysięcy sto cztery złote 11/100  
- stawka podatku VAT – 23%: 96 163,95 zł  
- cena ofertowa brutto: 514 268,06 zł  
- cena ofertowa brutto słownie: pięćset czternaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt osiem 
złotych 06/100  
Oferujemy okres gwarancji jakości na przedmiot zamówienia wynoszący 73 miesiące.  

Oferta nr 2.  
Nazwa firmy   YAGI-FRYSKA Sławomir Fryska                                                         
Adres Wykonawcy:               ul. Gnieźnieńska 124, 62-006 Bogucin 
                                               NIP: 7870017005 REGON: 630174956 

1. Realizacja na terenie Nadleśnictwa Sieraków: 

1) Pomieszczenie Punkt Alarmowo-Dyspozycyjny (PAD) dla: 
- cena ofertowa netto 79 000,00 zł 
- cena ofertowa netto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych, 00/100 (słownie) 
- stawka podatku VAT (23%) 18 170,00 zł 
- cena ofertowa brutto 97 170,00 zł 
- cena ofertowa brutto dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sto siedemdziesiąt złotych, 00/100 
(słownie) 

2) Wieża Sieraków (planowana) dla: 
- cena ofertowa netto 27 500,00 zł 
- cena ofertowa netto dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych, 00/100 (słownie) 
- stawka podatku VAT (23%) 6325,00 zł 
- cena ofertowa brutto 33 825,00 zł 
- cena ofertowa brutto trzydzieści trzy tysiące osiemset dwadzieścia pięć złotych, 00/100 
(słownie) 

3) Wieża Zdroje dla: 
- cena ofertowa netto 247 000,00 zł 
- cena ofertowa netto dwieście czterdzieści siedem tysięcy złotych, 00/100 (słownie) 
- stawka podatku VAT (23%) 56 810,00 zł 
- cena ofertowa brutto 303 810,00 zł 
- cena ofertowa brutto trzysta trzy tysiące osiemset dziesięć złotych, 00/100 (słownie) 

4) Kabel radiotelefonu 
- cena ofertowa netto 5500,00 zł